בטוראז' שבליטא. התייתם (1903)נולד בשנת ה'תרס"ג -הגאון הרב מרדכי פוגרמנסקי זצ"ל
כשהיה עדיין צעיר. רבינו ראה כי אימו נשארה אלמנה עם שלושה אחים ואחות וביקש לעזור
בכלכלת הבית. היה לו רשיון מטעם ממשלת גרמניה לעסוק בעסקי הצבעים. יום אחד רבינו

ו לופיאן זצ"ל. בעקבות המפגש, שעשה עליו רושם רב, רבי אליהו מצא פגש בגאון הרב אליה
מקור פרנסה אחר לאלמנה ולקח את הנער הצעיר לישיבה שלו בקלם. רבינו הלך ללמוד
בישיבת טלז. במשך שנות לימודיו בטלז התפרסם כעילוי ומדקדק בהלכה ונחשב לאחד מגדולי

ושבו בקובנה והיה מגיע לעיתים לטלז ומעביר הלומדים בישיבה. בשלב מאוחר יותר קבע את מ
שיחות מוסר ושיעורים למדניים בישיבה. התפרסם בעולם הישיבות כעילוי וכירא שמיים. בשנת

הגאון רבי יוסף יצחק שניאורסון מינה את רבינו לעמוד בראש ישיבת 'תומכי (1932)ה'תרצ"ב
ו עבר לכהן בראש ישיבת 'עץ חיים' תמימים' שהקים בריגה. הישיבה נסגרה לאחר כשנה, ורבינ

שב לקובנה ובניסי ניסים שרד 30-בהיידה בבלגיה, שם כיהן במשך מספר שנים. בסוף שנות ה
את השואה. בהמשך הגיע לצרפת, שם פעל לשיקום עולם התורה והקמת ישיבות לבחורים

אי בשם מקרב שארית הפליטה. הקים יחד עם הרב אברהם אליהו מייזס ישיבה בפרבר פריז
ושניהם עמדו בראשה. גאון אדיר. -'באהי'

רבה של טלז, הגאון ר' יוסף יהודה לייב בלוך, העיד עליו כי הוא לא זוכר עילוי שכזה מימי לימודו
בוולאדין. הגאון מקובנה, ר' אברהם כהנא שפירא, בעל 'דבר אברהם', העיד עליו שאילו היה חי

שקדנותו הייתה מופלאה. בלילות ני הדור וגדוליו. ענוותן. בדורות הקודמים, היה נמנה בין גאו
החורף שחשש פן תחטפנו שינה, היה משעין את מצחו על החלון, שעליו הצטברו פתיתי קרח

כ"ה שבט -, מצבו הרפואי התדרדר, רבינו לקה בשחפת ונפטר ב(1949)בשנת ה'תש"ט ושלג.
מכן ארונו הועלה לקבורה בישראל. הוא שנים. שנה לאחר 47-בשווייץ. חי כ (1950) ה'תש"י

נקבר בבית הקברות שומרי שבת בשכונת זיכרון מאיר בבני ברק. ה'חזון א"יש' הלך בלוויה שלו
עד הקבורה ובכה בכי רב.

הידוע כר' חיים יאנובער ור' חיים בתו של ר' חיים סגל מיאנובה ) אימו:הצדיק ר' אליהו. אביו:

. נישאה בזיווג שני לאדמו"ר מסאסוב רבי 1949 -)נישא בשנת ה' תש"טמרת בלומה אשתו:ראצקער(.